[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Красюковское сельское поселение»

Собрание депутатов  Красюковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

            02.07.2024                                           № 79                                   сл. Красюковская

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Красюковского  сельского поселения от 26.12.2022 № 36 «Об утверждении Правил благоустройства территории  муниципального образования «Красюковское сельское поселение» Октябрьского района Ростовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 29.12.2021 года № 1042/пр «Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красюковское сельское поселение»,

       Собрание депутатов Красюковского сельского поселения решило:
1. Внести следующие изменения в Решение Собрания депутатов Красюковского сельского поселения от 26.12.2022 № 36 «Об утверждении Правил благоустройства территории  муниципального образования «Красюковское сельское поселение» Октябрьского района Ростовской области»:
- п п. 5 п. 3.9 Приложения «Правила благоустройства территории муниципального образования «Красюковское сельское поселение» к решению Собрания депутатов Красюковского  сельского поселения от 26.12.2022 № 36 изложить в следующей редакции:

«5)  территории пляжей должны обрабатываться от клещей (акарицидная обработка зеленой зоны) и крыс (дератизация) в соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СанПиН 3.3686-21 «Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней».»
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте поселения.

3. Контроль по исполнению настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -

глава Красюковского сельского поселения
                                  Н.П. Злобина